
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późniejszymi zmianami) oraz w związku 
z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje

§ 1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Dukli w następujący sposób:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny 40 % (łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) -    2.640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 940,00 zł

5) nagroda jubileuszowa i inne składniki wynagrodzenia wynikające z obowiązujących przepisów prawnych.

§ 2. Traci moc uchwała LV/366/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Dukli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 22 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 9C2CAF75-60A2-4C7B-BD78-A6DD72703217. Podpisany Strona 1




